
領収証送付のご案内

拝啓　時下益々御清祥のことと存じお慶び申し上げます。

この度は当事務所を御利用いただきまして誠に有難うございました。

さて、先日ご依頼いただいた件でお振込が確認できましたのでお知らせ致し

ますとともに、領収証を同封させていただきますので御査収下されたく存じ

上げます。

今後とも御愛顧賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

〒810-0001

福岡県福岡市中央区天神0丁目1-2

株式会社サンプル

　　代表取締役　山田　太郎 様

平成28年7月15日

〒812-0053 福岡県福岡市東区箱崎○丁目1番1号

山田○郎行政書士事務所

行政書士 山田 ○郎

TEL 092-000-0000

FAX 092-000-0001

MAIL office@ya-ma-da.com

○○マンション101号


